
平成 27年 7月 1日 

株主各位 

大阪市天王寺区空堀町 2番 8号 

中本パックス株式会社 

代表取締役 中本 髙志 

 

株主名簿管理人設置のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当社に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は、平成 27年 7月 1日付で下記の通り株主名簿管理人を設置し、当社で行っ

ている株式事務をみずほ信託銀行に移管することを決定いたしましたので、ご連絡申し上

げます。 

 平成 27年 7月 1日以降、株式の売買に関するお問い合わせ、その他、株式に関するご不

明点等ございましたら、下記お問合せ先にご連絡して頂きますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

株主名簿管理人   東京都中央区八重州一丁目２番１号  

同事務取扱場所   みずほ信託銀行株式会社  

 

郵 便 物 送 付 先   〒168-8507  

東京都杉並区和泉 2-8-4 

           みずほ信託銀行 証券代行部 

 

電話お問合せ先   0120-228-324 

           （土・日・祝日を除く 9：00～17：00） 

 

各種手続お取扱店   みずほ信託銀行 本店および全国各支店 

・住所変更       

・株主配当金受取    

の方法変更等 

 

 

以上 

 


